Товарищество Собственников Жилья «Красноармейский 103» г.Барнаул, 656031
пр. Красноармейский 103 тел. 36-44-48  E-mail: tsg.103@mail.ru

Приказ № 13

      На основании решения правления ТСЖ «Красноармейский103» от
      27.07.2017г
       Приказываю:
        - назначить председателем правления ТСЖ «Красноармейский 103»
          Волкову Л.М.  с правом первой подписи.

Председатель правления ТСЖ «Красноармейский 103»       / Волкова Л.М /

Товарищество Собственников Жилья «Красноармейский 103» г.Барнаул, 656031
пр. Красноармейский 103 тел. 36-44-48  E-mail: tsg.103@mail.ru
П Р О Т О К О Л № 1
заседания членов правления
Товарищества собственников жилья  «Красноармейский 103»
г.Барнаул                                         27 июля 2017г.
   Члены правления:
1.Волкова Л.М
   2.Левочко Н.В.
3.Иванов А.А.
4. Хритоненков Е.А.
Отсутствуют Самодуров Ю.Н., Маценко С.Н.,  Ферапонтова И.А.  в связи с отъездом.
  Кворум имеется, правление правомочно принимать решения.
Повестка дня:
1.Выборы  председателя  правления  ТСЖ «Красноармейский 103»
2. Создать комиссию по списанию ТМЦ.
      Принято решение:
1. Выбрать председателем правления ТСЖ «Красноармейский 103»-Волкову Л.М.
   Проголосовали единогласно .
1. Выбрать комиссию по списанию ТМЦ в составе: Волкова Л.М., Иванов А.А. Кондратенко Е.Г.Горбачёва Л.А.
Проголосовали единогласно .
                   Председатель правления           / Волкова Л.М./
                   Секретарь правления              /Хритоненков Е.А. /